
 1

 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 
FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESOLUCIÓN No.005   DEL 2011 

 
“Por medio de la cual se emite la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad 

diplomado de algunos  estudiantes del Programa  de  Fonoaudiología” 
 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE , en uso de sus facultades 

Legales, y 
 

C O N S I D E R A N DO: 
Que la Resolución No. 13 del 2010 reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades 

de trabajo de grado contempladas  en el Acuerdo 01 del 2010, 
 
Que el Consejo de Facultad Ciencias de la Salud en sesión No. 006 del 14 de marzo del 2011, luego 

de verificar los requisitos exigidos en el articulo 21 parágrafo 1 y 2 de la Resolución No.13 del 
2010 y su cumplimento, 

 
R E S U E L V E: 

 
ARTÍCULO 1º. Emitir la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad diplomado a los 

estudiantes  del Programa de Fonoaudiología que cumplieron con los 
requisitos exigidos, los cuales se relacionan a  continuación:  

 
Estudiantes Programa de Fonoaudiología 
 
DIPLOMADO EN SALUD OCUPACIONAL 

APELLIDOS Y NOMBRES   CODIGO  NOTA 
DEFINITIVA 

CALIFCACI
ON FINAL 

AGUAS AGUAS OSCAR EDUARDO 421-92033732 4.40 APROBADA 
ARGUMEDO GUEVARA CAROLINA PAOLA 421-89102164270 4.40 APROBADA 
ALVAREZ ACOSTA LORENA PATRICIA 421-1103097975 4.40 APROBADA 
ARROYAVE OSORIO MELISSA 421-89121556759 4.40 APROBADA 
AVILEZ PARRA JULIANIS 421-88112063581 4.40 APROBADA 
BALLESTEROS ROJAS IVON LORENA 421-1047370546 4.50 APROBADA 
BELLO SEVILLA ESTIVALI 421-1102803420 4.50 APROBADA 
BERTEL SOLANO CINDY PAOLA 421-88111581791 4.30 APROBADA 
CUELLO BERTEL MARY ROSA 421-88090256917 4.50 APROBADA 
CUELLO PINEDA TATIANA VANESSA 421-89012955996 4.40 APROBADA 
DE AVILA CARBONELL YIBIRLEIDIS 421-1102809336 4.40 APROBADA 
GARCIA EALO KATHERINE MILENA  421-69033 4.40 APROBADA 
HURTADO FUENTES VIVIAN CAROLINA  421-88052066306 4.30 APROBADA 
MADERA ARROYO LINA MARCELA  421-89090453573 4.40 APROBADA 
MARTINEZ ACOSTA MARLYS JUDITH  421-88100554830 4.30 APROBADA 
MARTINEZ LEZAMA MONICA PATRICIA  421-88072262152 4.40 APROBADA 
MARRIAGA CANTILLO EMITH JOHANA 421-89012557672 4.40 APROBADA 
MEJIA PUCHE KATHERIN PAOLA 421-87042552010 4.40 APROBADA 
MENDEZ CHAVEZ MARIA GILMA 421-89042755754 4.40 APROBADA 
MENDEZ PEÑA JOSE JOSE 421-10887654 4.40 APROBADA 
OVIEDO VILLARREAL MARIA ANGELICA  421-88052850856 4.50 APROBADA 
SALGADO HERAZO STHEFANI PAOLA  421-89022056779 4.40 APROBADA 
SIERRA ALVAREZ KAREN AUDREY 421-23176174 4.40 APROBADA 

SIERRA ARROYO SILVANA LUCIA  421-89051272936 4.40 APROBADA 
TOVAR ALVAREZ KATHERINE PAOLA  421-88122372655 4.40 APROBADA 
URUETA PORTACIO JAZMIN PATRICIA  421-88102262217 4.40 APROBADA 
VERGARA  URANGO KARINA LUZ  421-23180561 4.40 APROBADA 
 
ARTÍCULO 2º.  La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 
 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 
 
Dada en Sincelejo, a los  quince (15)  días  del  mes  de  marzo   del 2011. 
 
 
 
 
GLADYS ALVAREZ SAMPAYO                        KARIN A UCROS FUENMAYOR 
Presidenta                                                          Secretaria Ad- Hoc  
 


